
Uchwała Nr 98/2016 

Rady Wydziału Nauk Medycznych 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 14 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie: kryteriów kwalifikacji kandydatów na I rok studiów na kierunku położnictwo 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 2012. 

572 z późn. zm.) oraz § 23 ust. 3 pkt 4, § 89 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w 

Olsztynie przyjętego Uchwałą Nr 785 Senatu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z 

dnia 25 listopada 2011 r. ( z późn. zm.) uchwala się, co następuje:      

 

                                                                                  § 1 

Rada Wydziału Nauk Medycznych określa kryteria kwalifikacji kandydatów na I rok studiów na 

kierunku położnictwo.  

     

    § 2 

Kryteria  kwalifikacji, o których mowa w § 1, stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

                                                                                  § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

        Przewodniczący Rady Wydziału 

                                                                                                                     Dziekan 

 

 

 

                                                                                        prof. dr hab. n. med. Wojciech Maksymowicz 

 

 

 

 

 

 

http://dokumenty.rcl.gov.pl/DU/rok/2015/pozycja/249
http://dokumenty.rcl.gov.pl/DU/rok/2015/pozycja/249
http://dokumenty.rcl.gov.pl/DU/rok/2015/pozycja/249
http://dokumenty.rcl.gov.pl/DU/rok/2015/pozycja/249

